АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                           №

г. Катайск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с
кадастровым номером 45:07:030901:92

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля
2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
Администрация Катайского муниципального округа Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  отношении  объекта  недвижимости  –  земельного  участка  с
кадастровым  номером  45:07:030901:92,  в  качестве  его  правообладателя,
владеющего  данным  объектом  недвижимости  выявлена  Овчинникова
Октябрина Дмитриевна.

2.  Право  собственности  Овчинниковой  О.Д.  на  указанный  в  пункте  1
настоящего  постановления  объект  недвижимости  подтверждается
свидетельством на право собственности на землю от 03.11.1994 г. № РФ-II КН-
07-07 № 4161713.

Направить  настоящее  постановление  в  Управление  Росреестра  по
Курганской  области  для  внесения  в  Единый  государственный  реестр
недвижимости  сведений  о  правообладателе  ранее  учтенного  объекта
недвижимости.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                              Г.М. Морозов